AMARA MUNICIPAL DE CONS. LAFA/ETE - MG

9
\, 92y

1,19  JáÇ1 PROJETO DE LEI N° 0094/99
çY

Assunto: ALTERA A LEI 3.267/92, DE 07 DE OUTUBRO
DE 1992, COM REDA ÇÃO DADA PELA LEI 4.212/97, DE 16 DE

SETEMBRO DE 1997

A Câmara Munic-a! de Conselheiro 	Lafalete decreta:

ART. 10  O artigo  10  da L& 3.2671 92, de 07 de outubro de 1992, com
redaçãoGaaa ieia Lei 4.212197 	de 16 de setembro e 1997,  passa a ter a
seguinte redação:

ART. 1°  = FICA CONCEDIDO PASSE LIVRE EM TRANSPORTES
COLETIVOS AOS DEFICIENTES FÍSICOS E/OU MENTAIS. INCLUSIVE OS
SURDOS-MUDOS. LIMITADOS A SUA PRÓPRIA LOCOMOCÃO, DE
FORMA- A  	QUE OS 4IX 	 Á P A 	A 	f PERMANENTE, 	 1 ÍWIV1 1IFJ 1

QUAL QUER ATIVIDADE- LABORATIVA."

ART. 50  - Esta Lei entra em vigor na  data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 16 DE NOVEMBRO DE 1999

41
'a

VEREADOR MANOEL VESPÚCIO O DSTAVASCONCELOS

/GCT/

RUA ASSIS ANDRADE-, 540  -  CENTRO - CEP. 36400-000
7ELEFGNE  O31) 721-1100 FAX 031) 763-5732